
HENNA Herb, přírodní, Five Fives Egypt 200g

  

Egyptská henna je 100% přírodní přípravek k regeneraci vlasů a vlasové pokožky a k barvení,
bez jakýchkoli přidaných chemikálií. Vysoce kvalitní, velmi jemně mletý prášek se vyznačuje
intenzivním silným barvícím účinkem. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH189,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 189,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/henna-herb-lamda-five-fives.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13650&virtuemart_category_id=20&tmpl=component


VýrobceFive Fives 

Popis Vysoce kvalitní, velmi jemně mletý prášek z listů Lawsonie inermis bez dalších přísad,
vyznačuje se intenzivním silným barvícím účinkem a nejvyšší regenerační schopností. Výrazné
pigmenty čisté henny dodají hřejivý kaštanový až mahagonový tón tmavým vlasům, na světlých a
středně hnědých vykouzlí intenzivní a zářivé odstíny měděné až červené.
Egyptská henna je 100% přírodní přípravek k regeneraci vlasů a vlasové pokožky a k barvení,
bez jakýchkoli přidaných chemikálií. Po vysušení a rozemletí listů henny vznikne prášek, který
se pouze vyčistí od tuhých částí. Takto získaná henna je 100% přírodní, chemicky neupravený
prostředek pro barvení a regeneraci vlasů i vlasové pokožky. Egyptská henna je považována za
nejkvalitnější druh na světě.
- barví vlasy v závislosti na jejich původní barvě - světlým dodá medový odstín, tmavým
mahagonový
- výrazně zpevňuje vlasy
- obsahuje přírodní UV filtr - chrání vlasy a pokožku
- zabraňuje třepení, lámání a vypadávání vlasů
- odstraňuje lupy
- zamezuje nadměrnému mastění vlasů a pokožky
- při pravidelném používání henna zatónuje šediny

Tipy: Chcete docílit výraznější červené barvy? Přidejte 1 lžíci octa. Chcete docílit
temnějšího odstínu? Použijte k rozmíchání směsi místo vody šálek čaje (jakýkoli černý čaj,
který se nechá několik minut vylouhovat). Vyzkoušejte barvu vlasů na zkušebním pramínku.
Dbejte na to, aby henna zůstala vlhká a v teple - i pramínek je třeba zabalit do igelitu.
Případné skvrny na pokožce odstraníte citronovou šťávou nebo octem.
Složení: Henna (Lawsonia inermis)
Hmotnost: 200 g
Země původu: Egypt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=520&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

